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998 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117
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4
Badrum  

395m²
Planlösning  

885m²
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hus byggt med material av utmärkt kvalitet
och redo att flyttas till försäljning i det eftertraktade
samhället Torre en Conill.

Denna villa på 452 m² är byggd på en tomt på 874 m² i det eftertraktade samhället
Torre en Conill. Huset byggdes 2008 med material av hög kvalitet.

En stor hall välkomnar oss till denna otroliga egendom, från vilken vi går in i det
rymliga vardagsrummet. Det har också ett sovrum, ett badrum med dusch och ett
stort kök med en ö, som inkluderar en induktionshäll och gasringar, samt en matplats
och en stryk- eller förråd. Tack vare stora fönster kan vi komma åt den bakre delen av
huset, både från vardagsrummet och köket, där det finns en fantastisk täckt terrass
och en trevlig pool.

Från hallen och via en vacker och modern trappa når vi översta våningen, som
erbjuder 3 sovrum och 2 badrum som vetter mot utsidan. Det stora sovrummet har en
öppen klädkammare och ett stort privat badrum som är öppet mot sovrummet och
har ett stort spa-bad, en dusch och toalett separerade av glasdörrar och dubbla
handfat. Dessa 3 sovrum har tillgång till en terrass.

På nedre våningen finns ett stort mångsidigt rum, en toalett, ett sovrum och ett
dubbelgarage. Detta golv har ventilation och rikligt med naturligt ljus.

Husets alla sovrum har inbyggda garderober, liksom de 3 badrummen. Huset är
utrustat med ett vattenmjukgöringssystem, motoriserad säkerhet självlåsande
persienner och säkra fasta fönster. Dessutom finns luftkonditionering på varje
våning.

Ett lyxigt hus med alla detaljer och bekvämligheter i ett prestigefylldt
bostadssamhälle.

lucasfox.se/go/val12357

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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